7
2

                                                                                          [image: image1.jpg]——

                                                    СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
 Пустомержского сельского  поселения
     Кингисеппского муниципального  района

Ленинградской области

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
           от     15.02.2024 №     216
«Об исправлении технической ошибки в решении

Совета депутатов № 206  от 01.12.2023

«Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов
для проведения выборов Совета депутатов Пустомержского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

     В связи  с выявленной технической ошибкой в тексте  решения Совета депутатов Пустомержского  сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области принято
РЕШЕНИЕ:

1. В приложении № 1  к решению совета депутатов Пустомержского сельского поселения от 01.12.2023 № 206 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов Совета депутатов Пустомержского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»» устранить техническую ошибку заменив в разделе «Пустомержский одномандатный избирательный округ № 8» слова по тексту  «Мануйлово, МКД № 2, при больнице»  на «Мануйлово МКД № 44».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Время» и разместить на официальном сайте Пустомержского  сельского поселения мо-пустомержское.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по организационно-правовым вопросам, бюджету, налогам, экономике,  инвестициям, муниципальной собственности и экономической безопасности.

Глава

Пустомержского сельского поселения                                      Д.А.Барсуков